
2009년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 75,924,352 72,970,158 2,954,194

200 세외수입 65,124,483 61,973,789 3,150,694

210 경상적세외수입 5,008,308 4,993,212 15,096

211 재산임대수입 24,216 22,335 1,881

211-02 공유재산임대료 24,216 22,335 1,881

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 7,572 6,200 1,372

< 경제과 > 7,572 6,200 1,372

  ○공유재산 임대료 7,572 6,200 1,372

[ 공영개발사업특별회계 ] 16,644 16,135 509

< 경제과 > 16,644 16,135 509

  ○구룡공단 공유지 임대료 16,644 16,135 509

7,572,000원

16,644,000원

214 사업수입 411,331 110,000 301,331

214-06 매각사업수입 301,331 0 301,331

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 301,331 0 301,331

< 경제과 > 301,331 0 301,331

  ○농공단지분양대금 301,331 0 301,331301,331,000원

216 이자수입 1,854,978 2,143,094 △288,116

216-01 공공예금이자수입 1,623,236 1,985,049 △361,813

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 723,282 868,000 △144,718

< 농정과 > 723,282 868,000 △144,718

  ○예금이자 수입 723,282 868,000 △144,718723,282,000원



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 412,380 425,000 △12,620

< 경제과 > 412,380 425,000 △12,620

  ○공공예금이자수입 412,380 425,000 △12,620

[ 공영개발사업특별회계 ] 315,490 491,000 △175,510

< 경제과 > 315,490 491,000 △175,510

  ○공공예금이자수입 315,490 491,000 △175,510

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 63,830 95,000 △31,170

< 경제과 > 63,830 95,000 △31,170

  ○공공예금이자수입 63,830 95,000 △31,170

[ 기반시설특별회계 ] 2,405 200 2,205

< 건설도시과 > 2,405 200 2,205

  ○공공예금이자수입 2,405 200 2,205

412,380,000원

315,490,000원

63,830,000원

2,405,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 193,814 142,045 51,769

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 193,256 141,487 51,769

< 농정과 > 193,256 141,487 51,769

  ○융자금이자 193,256 141,487 51,769

    ―2004년융자분이자 2,118 2,117 1

    ―2005년융자분이자 34,200 51,600 △17,400

    ―2006년융자분이자 35,046 35,425 △379

    ―2007년융자분이자 34,308 34,315 △7

2,118,000원

34,200,000원

35,046,000원

34,308,000원



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―2008년융자분이자 42,874 18,030 24,844

    ―과년도 미수분 26,947 0 26,947

    ―연체이자 17,763 0 17,763

42,874,000원

26,947,000원

17,763,000원

216-03 기타이자수입 37,928 16,000 21,928

[ 장기미집행대지보상특별회계 ] 23,928 2,000 21,928

< 건설도시과 > 23,928 2,000 21,928

  ○이자수입 23,928 2,000 21,92823,928,000원

220 임시적세외수입 60,116,175 56,980,577 3,135,598

222 잉여금 44,628,828 44,798,371 △169,543

222-01 순세계잉여금 44,628,828 44,798,371 △169,543

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 19,456,672 19,984,661 △527,989

< 농정과 > 19,456,672 19,984,661 △527,989

  ○순세계잉여금 19,456,672 19,984,661 △527,989

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 9,672,130 8,980,188 691,942

< 경제과 > 9,672,130 8,980,188 691,942

  ○순세계잉여금 9,672,130 8,980,188 691,942

[ 공영개발사업특별회계 ] 10,387,389 10,957,165 △569,776

< 경제과 > 10,387,389 10,957,165 △569,776

  ○순세계잉여금 10,387,389 10,957,165 △569,776

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 2,022,401 2,003,000 19,401

< 경제과 > 2,022,401 2,003,000 19,401

19,456,672,000원

9,672,130,000원

10,387,389,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 2,022,401 2,003,000 19,401

[ 수질개선사업특별회계 ] 868,609 635,490 233,119

< 환경수도과 > 868,609 635,490 233,119

  ○순세계잉여금 868,609 635,490 233,119

[ 기반시설특별회계 ] 74,091 90,331 △16,240

< 건설도시과 > 74,091 90,331 △16,240

  ○순세계잉여금 74,091 90,331 △16,240

2,022,401,000원

868,609,000원

74,091,000원

224 전입금 11,758,732 11,758,986 △254

224-03 기타회계전입금 7,258,732 7,258,986 △254

[ 의료급여기금특별회계 ] 296,537 296,791 △254

< 주민생활지원실 > 296,537 296,791 △254

  ○일반회계전입금 296,537 296,791 △254296,537,000원

226 융자금원금수입 3,406,072 90,020 3,316,052

226-01 민간융자금회수수입 3,406,072 90,020 3,316,052

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 3,386,650 70,598 3,316,052

< 농정과 > 3,386,650 70,598 3,316,052

  ○농업인소득지원사업지원융자금회수 3,386,650 70,598 3,316,052

    ―과년도 미수금 310,984 0 310,984

    ―농축협 단기성 융자금 조기수납 3,005,068 0 3,005,068

310,984,000원

3,005,068,000원

227 부담금 62,360 75,000 △12,640

227-02 일반부담금 62,360 75,000 △12,640



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 기반시설특별회계 ] 12,360 25,000 △12,640

< 건설도시과 > 12,360 25,000 △12,640

  ○기반시설분담금 12,360 25,000 △12,64012,360,000원

228 잡수입 17,183 15,200 1,983

228-03 과태료 259 0 259

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 259 0 259

< 경제과 > 259 0 259

  ○농공단지 매각대금 연체료 259 0 259259,000원

228-09 기타잡수입 16,924 15,200 1,724

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 1,724 0 1,724

< 경제과 > 1,724 0 1,724

  ○부림농공단지정산 반납금 1,724 0 1,7241,724,000원

500 보조금 10,799,869 10,996,369 △196,500

510 국고보조금등 10,411,295 10,344,295 67,000

511 국고보조금등 10,411,295 10,344,295 67,000

511-01 국고보조금 7,932,295 7,940,295 △8,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 128,295 136,295 △8,000

< 주민생활지원실 > 128,295 136,295 △8,000

  ○현금급여비 107,932 115,932 △8,000107,932,000원

511-03 기금 2,162,000 2,087,000 75,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,162,000 2,087,000 75,000



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경수도과 > 2,162,000 2,087,000 75,000

  ○2단계 오염총량관리 시행계획 작성 용역비 75,000 0 75,00075,000,000원

520 시,도비보조금등 388,574 652,074 △263,500

521 시·도비보조금등 388,574 652,074 △263,500

521-01 시·도비보조금등 388,574 652,074 △263,500

[ 의료급여기금특별회계 ] 43,074 45,074 △2,000

< 주민생활지원실 > 43,074 45,074 △2,000

  ○현금급여비 26,983 28,983 △2,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 345,500 607,000 △261,500

< 환경수도과 > 345,500 607,000 △261,500

  ○우곡마을 하수도시설 설치사업 56,000 62,500 △6,500

  ○봉두마을 하수도시설 설치사업 99,000 111,500 △12,500

  ○하수찌꺼기 처리시설 설치사업 138,000 296,500 △158,500

  ○장내마을 하수도시설 설치사업 5,000 65,000 △60,000

  ○신송산마을 하수관 정비사업 28,000 52,000 △24,000

26,983,000원

56,000,000원

99,000,000원

138,000,000원

5,000,000원

28,000,000원


